
   

                                                                                

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæроны муниципалон районы бынæттон  

хиуынаффæйады администраци 

 У Ы Н А Ф Ф Æ                                
 

Администрация местного самоуправления 

Пригородного муниципального района 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

 от « 04 »  июля  2025 г.                     с. Октябрьское                                      №  265 

 

 

О закреплении кода доходов бюджетной классификации за 

администратором дохода местного бюджета Управление культуры АМС 

Пригородного муниципального района  

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к 

закреплению за органами государственной власти (государственными 

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации 

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 

перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской 

Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского 

страхования, местного бюджета», Уставом  Пригородного муниципального 

района постановляю: 
 

1. Закрепить за администратором доходов Управление культуры АМС 

Пригородного муниципального района код доходов бюджетной 

классификации Российской Федерации: 
 

Код 

админи-

стратора 

КБК Наименование КБК 

951 11 302 995 050 000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов муниципальных районов 



951 1 17 01050 05 0000 180 

Невыясненные поступления, 

зачисляемые в бюджеты 

муниципальных районов 

 

 

2.     Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

        3. Отделу электронно-информационного обеспечения и защиты 

информации опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

АМС Пригородного муниципального района. 

        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации местного самоуправления Пригородного 

муниципального района по финансово – экономическим вопросам             

Габараева А.А. 

 

 

     И.о. главы администрации                                                               А.Ф. Плиев 

 


